様式第 6号（第 13条関係）

年  月  日

五條市長 殿

申請者 住所

氏名

五條市単独災害対策事業完了届

年  月  日付け   第  号で交付決定（   年  月

日付け   第  号で変更交付決定）のあった五條市単独災害対策補助金に

ついて、次のとおり完了しましたので届けます。

１ 完了年月日      年  月  日

２ 添付書類

（１） 収支精算書（様式第 7号）

（２） 対象経費分についての領収書

（３） 完成写真

様式第 7号（第 13条関係）

収支精算書

収 入

科 目 精 算 額 備    考

市補助金 円

合計

支 出

科 目 精 算 額 備    考

 円

合計

様式第 8号（第 14条関係）

年  月  日

 五條市長 殿

請求者 住所

氏名

五條市単独災害対策補助金請求書

     年  月  日付け   第   号で交付決定（   年  月

日付け   第  号で変更交付決定）のあった五條市単独災害対策補助金に

ついて、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額        金          円

振込先

金融機関口座

金融機関名  支店名

預金種別   口座番号

口座名義人

フリガナ

漢 字